

Happy Holding 2015 ApS

**Vesterbrogade 35A 5
1620 København V**

CVR-nr. 36 68 63 08

Årsrapport for 2020

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 21. maj 2021

Bo Behrmann Cool
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Happy Holding 2015 ApS
Vesterbrogade 35A 5
1620 København V

CVR-nr.: 36 68 63 08

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 16. marts 2015

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Anders Brøndberg, direktør
Bo Behrmann Cool, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 566.675, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.490.175.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-7.130	-17.773
Resultat før finansielle poster		-7.130	-17.773
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		644.546	526.776
Finansielle omkostninger	1	<u>-87.307</u>	<u>-37.405</u>
Resultat før skat		550.109	471.598
Skat af årets resultat	2	<u>16.566</u>	<u>8.892</u>
Årets resultat		<u>566.675</u>	<u>480.490</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		226.000	221.200
Overført resultat		<u>340.675</u>	<u>259.290</u>
		<u>566.675</u>	<u>480.490</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.224.213	1.079.667
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.224.213</u>	<u>3.079.667</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.224.213</u>	<u>3.079.667</u>
Udskudt skatteaktiv		0	3.754
Selskabsskat		7.704	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>154.616</u>	<u>153.274</u>
Tilgodehavender		<u>162.320</u>	<u>157.028</u>
Likvide beholdninger		<u>378.740</u>	<u>24.136</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>541.060</u>	<u>181.164</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.765.273</u></u>	<u><u>3.260.831</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	2
Reserve for iværksætterselskab		0	49.998
Overført resultat		1.214.175	873.500
Foreslået udbytte for regnskabsåret		226.000	221.200
Egenkapital		<u>1.490.175</u>	<u>1.144.700</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		458.511	367.246
Selskabsskat		0	71.577
Anden gæld		1.812.837	1.673.558
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.275.098</u>	<u>2.116.131</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.275.098</u>	<u>2.116.131</u>
Passiver i alt		<u>3.765.273</u>	<u>3.260.831</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somhedskapi- tal	Reserve for iværksætter- selskab	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	2	49.998	873.500	221.200	1.144.700
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-221.200	-221.200
Overførsler, reserver	49.998	-49.998	0	0	0
Årets resultat	0	0	340.675	226.000	566.675
Egenkapital 31. december 2020	50.000	0	1.214.175	226.000	1.490.175

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	16.406	12.132
Andre finansielle omkostninger	<u>70.901</u>	<u>25.273</u>
	<u>87.307</u>	<u>37.405</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-20.320	-8.910
Årets udskudte skat	3.754	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>18</u>
	<u>-16.566</u>	<u>-8.892</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	<u>1.025.000</u>	<u>1.025.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.025.000</u>	<u>1.025.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	54.667	1.527.891
Årets resultat	656.289	538.519
Udbytte modtaget	-500.000	-2.000.000
Afskrivning på goodwill	<u>-11.743</u>	<u>-11.743</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>199.213</u>	<u>54.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.224.213</u>	<u>1.079.667</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2020	<u>176.141</u>	

Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Snow Agency ApS	København	100%

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kilde-skat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.